## Lectio ix.

¶ T si quis in fornicationis culpani, vel fortasse, quod est

grávius, in adultérium lapsus est: tanto a se lícita debet absindere, quanto se méminit et illicita perpetrásse. Neque enim par fructus boni óperis esse debet, ejus qui minus, et ejus qui amplius deliquit: aut ejus qui in nullis, et ejus qui in quibusdam facinóribus cecidit, et ejus qui in multis est lapsus. Per hoc ergo quod dicitur: Fácite fructus dignos pœnitentiarum: uniuscujusque conscientia convenit, ut tanto majóra acquirat bonorum óperum lucra per pœnitentiam, quanto gravióra sibi intulit damna per culpam.

¶ Intuémimi, quantus sit iste, qui ingréditur ad salvandas gentes: ipse est rex justitiae, \* Cujus generatio non habet finem. ¶ Præcursor pro nobis ingréditur: secundum ordine Melchisedech Pontifex factus in æternum. Cujus glória Patri. Cujus.

## AD LAUDES,

et per Horas, Annæ.

1. Cánite tuba \* in Sion. quia prope est dies Dómini: ecce véniet ad salvandum nos, alleluia, alleluia. Psalm. Dóminus regnabit, cum reliq. 44.

2. Ecce véniet \* desiderátus cunctis géntibus, et replébitur glória domus Dómini, alleluia.

3. Erunt prava \* in dirécta, et áspera in vias planas: veni, Dómine, et noli tardare, alleluia.

4. Dóminus véniet, \* occurríte illi, dicentes: Magnum principium, et regni ejus non erit finis: Deus. Fortis, Dominátor, Princeps pacis, alleluia, alleluia.

5. Omnipotens sermo tuus, \* Dómine, a regálibus sédibus véniet; alleluia.

## Capitulum. 1. Cor. 4.

F RATERES: Sic nos exístimet homo, ut ministros Christi, et dispensátore mysteriorum Dei. Hic jam quererit inter dispensátore, ut fidélis quis inveniátur.

Hymnus. En clara vox, et v. Vox clamantis, nt in Psalm. 47.

**Ad Benedictus , Aña.**  
**Ave María, gráta plena , Dómi-**  
**nus tecum : benedicta tu in mu-**  
**liéribus , alleluia.**

Nisi dicenda sit Aña. Nolite ti-  
 mère, vel Aña. Ecce compléta. 128.

Oratio.

**E**xulta , quæsumus Dómine ,  
 E poténtiam tuam , et veni , et  
 magna nobis virtute succurre :  
 ut per auxilium grátiae tuæ ,  
 quod nostra peccata præpédient ,  
 indulgentia tuæ propitiatiónis  
 accéret. Qui vivis .

Ad Tertiam , Aña.

**Ecce véniet.**

Capit. Fratres : Sic nos. 133.  
 R. br. Veni ad liberandum nos , \*  
 Dómine Deus virtutum. Veni. v.  
 Osténde faciem tuam , et salvi  
 érimus. Dómine Deus. Glória  
 Patri. Veni. v. Timébunt gentes  
 nomen tuum , Dómine. R. Et  
 omnes reges terræ gloriari tuam.

Ad Sextam , Aña.

**Erunt prava.**

Capitulum. 4. Cor. 4.

**M**ini autem pro mímino est , ut  
 a vobis júdicer , aut ab  
 humano die : sed neque meip-  
 sum júdico.